
RUMMU LASTEAED LEPATRIINU 

 

 

 

Hoolekogu koosoleku protokoll nr 1/ 2025. 

Toimumise aeg 30.jaanuaril 2025 kell 17.15 kuni 18.20. 

 

Osalesid 5 hoolekogu liiget ja lasteaia direktor: 

Helena Trus (Kiisupoegade rühm),  

Anneli Pikkpõld (Pääsukese rühm),  

Anna Averitševa (Kalakeste rühm),  

Kerli Lambing (Lääne-Harju valla esindaja),  

Sigrid Pukk (õpetajate esindaja),  

Signe Vaikla (lasteaia direktor). 

 

Puudus Aini-Riin Nurmoja (Rukkilille rühm). 

 

Päevakorras: 

1) Lasteaiarühmade sulgemine töötajate kollektiivpuhkuse ajaks juulikuus 2025; 

2) Erinevad aasta alguse ja lasteaia arenguga seotud jooksvad küsimused. 

 

Koosoleku käik: 

1. Hoolekogu esinaine Anneli alustab koosolekut ja küsib, mis teemad üles jäid. 

Lasteaia direktor räägib lasteaia juulikuuks sulgemise vajadusest ja vanemate 

küsitluse tulemustest, et meie lasteaiast kaaluvad suverühmas koha taotlemist 

ainult kahe lapse pered. Suverühmad on avatud Kloogal Lustipesa Lasteaia 

Metsamajas ja KUS? Otsustati toetada Rummu lasteaiarühmade sulgemist 

töötajate kollektiivpuhkuse ajal 1.-31.juulil 2025 (otsus vastu võetud 

ühehäälselt). 

2. Lasteaia direktor Signe Vaikla räägib eelmise aasta jaanuaris toimunud 

veeuputusest, milles sai peamisel kannatada esimesel korrusel sõimerühma 

esik. Eelmisel aastal jäi remont erinevatel põhjustel tegemata, nüüd tullakse 

sõimerühma veebruaris remontima (seinte pahteldamine, värvimine, esiku ja 

rühma vahel ukse vahetus). Direktor pakub välja, et sõimerühma võiks kolida 

remondi ajal mõneks nädalaks vabasse Sinilille rühma. Hoolekogu liikmed on 

sellega nõus. Direktor lisab, et veebruaris remonditakse ka kahte treppi. 

3. Valla esindaja Kerli küsis lasteaia pliidi kohta, mis sellega on, sest ta pani 

tähele, et volikogus oli see teema päevakorras. Direktor tutvustab lasteaia 

pliitide ajalugu, praeguse pliidi plaatide rikkiminemist ja hiljutisi pliidiplaatide all 

olevate küttekehade parandamisi. Direktor konsulteeris uue pliidi ostmise 

vajadust vallas ja praeguseks on võetud pakkumised. Gastro Suurköökide 

esindaja otsis meie lasteaiale sobiva pliidi välja, kuhu mahuvad laia põhjaga 

potid ja pannid peale. Pliit maksab 8900 eurot, see on piisavalt kallis, ilmselt 

seetõttu arutti seda volikogus. Direktor uurib, mida vana pliidiga teha, 



hoolekogu liikmed pakuvad välja enda mõtteid. Direktor ootab praegu vallalt 

soovitust. 

4. Direktor tutvustab muret rühmapõrandate vuugivahedega, mis tulevad viimasel 

ajal lahti. Hoolekogu esinaine Anneli küsib, kas garantii veel kehtib. Direktor 

meenutab, et saali põrand tehti 2 aastat tagasi, aga rühmade põrandad on üle 

viie aasta tagasi tehtud ja selle remondi peab tellima.  

5. Direktor räägib vajadusest prügikastide ümber prügimaja ehitada, et oleks 

esteetiline ja teistel ei oleks prügikastidele ligipääsu. Valla esindaja lubas vallas 

seda uurida. 

6. Direktor räägib parkimisoludest lasteaia ümber. Töötajate parkla peenra äärde 

tulevad kevadel betoonblokid. Varem vallaga läbiräägitud, aga valla poolt 

praeguseks on panemata lasteaia vastas oleva elumaja kõrvale lasteaia suure 

värava juurde märgistus, et see on avalik parkla ja parkimiskohad on maha 

märkimata. See on vajalik, et autod ei pargiks lasteaia suure värava ees, kui 

tuleb toidu- või prügiauto. Õpetajate esindaja Sigrid küsib, kas hoolekogu peab 

seda uuesti taotlema, kui see on praegu soiku jäänud. Valla esindaja Kerli lubab 

meie sõnumi vallas edasi anda. 

7. Hoolekogu esinaine Anneli tõstatab teema - need väravad. Direktor räägib, et 

aed on vana, uue aia osale kukkus tormiga puu peale ja seda on vaja 

parandada. Valla esindaja Kerli arvab, et siis on ilmselt üldse uut aeda vaja. 

Direktor ütleb, et väravate ja aia uuendamine on vaja arengukavasse panna. 

Hoolekogu liikmed räägivad veel porilompide tekkimisest väravate juurde, kuid 

selle lahenduseks hetkel midagi kokku ei lepitud. 

8. Direktor annab teada, et märtsis-aprillis on plaanis teha lapsevanematele 

lasteaiaga rahulolu küsitlus, ja küsib, kas hoolekogul on omalt poolt 

ettepanekuid, mida lapsevanematelt küsida. Hoolekogu esinaine Anneli pakub 

välja, et võiks küsida, kuidas mitte eesti koduse keelega lapse vanem on rahul. 

Valla esindaja Kerli küsib, mis formaadis lasteaed plaanib küsitlust teha ja 

soovitab Google’is teha, et siis saab mitte eesti koduse keele vastuse korral 

lisada eraldi lahtitulevaid lisaküsimusi. Direktor ja õpetajate esindaja tutvustasid 

lasteaiapoolset vaadet eestikeelsele õppele ülemineku tulemustest: mitte eesti 

koduse keelega lapsed on tublisti edenenud just eesti keele tajumises, nad 

saavad aru igapäevasest jutust ja korraldustest, samuti õpivad hästi sõnu ja 

tublimad räägivad lihtsamate lausetega. 

9. Eelmisest teemast lähtuvalt kerkis üles lapsevanematega koostöö teema. 

Lapsevanemad väljendasid enda kogemusi jõulupakkide organiseerimisest. 

Nentisime, et hoolimata lasteaiapoolsetest üleskutsetest on lapsevanemad 

võrdlemisi passiivsed. Direktor ja õpetajate esindaja tutvustasid tegevusi, mida 

on tehtud koostöö elavdamiseks (sügisesel lapsevanemate koosolekul 

omavahel tuttavaks saamine, mängud - koosolekul kohal vähe vanemaid; 

isadepäeva olümpial oli juba päris palju vanemaid - tagasiside, et meeldis jne) 

ja mida on veel plaanis teha (koos kompostikasti ehitada, õppeaeda loodusliku 

materjali kogumine, laste arenguvestlused, peod jne). 



10. Õpetajate esindaja Sigrid tutvustas lähemalt Rohelise Kooli programmiga 

liitumiseks tehtud ettevalmistusi (programmiga tutvumine, see on võrdlemisi 

mahukas ja detailne - hakkame juba aru saama; veebruaris moodustame 

keskkonnatöörühma ja esitame liitumisavalduse). Valla esindaja Kerli soovitab 

algul mõned teemavaldkonnad tähelepanu alla võtta. Õpetajate esindaja küsis 

valla esindajalt, kas Lääne-Harju vald oma lasteaedade liikmemaksu maksmist 

50 eurot aastas toetab. Valla esindaja lubas seda uurida. Ühtlasi küsisime valla 

esindajalt, kes on keskkonnavaldkonnas tegev, kas kompostikasti tohime ka 

ise ehitada või peab olema ostetud valmis kast. Valla esindaja vastas, et tohib 

ise ka teha. Arutasime, kuidas seda hiirevõrguga näriliste ja võõrnälkjate eest 

kaitsta. Valla esindaja saadab direktorile kompostikasti ehitamise juhised. 

Õpetajate esindaja tutvustas veel Rohelise Kooli programmi raames võimalikke 

tegevusi, mis kenasti ühilduvad riikliku õppekava alusel tehtava õppetööga 

(prügi sorteerimine, taaskasutamine tunnetusmängude isevalmistamisel ja 

õuealal/aiatöödel, putukahotellide meisterdamine koos lastega, õppeaia 

rajamine ja selle eest hoolitsemine, toalillede eest hoolitsemine, aedviljade ja 

maitsetaimede ettekasvatamine aknalaudadel ning õues nende eest 

hoolitsemine, lapsevanemate kaasamine, lastele töövahendite ja töökinnaste 

soetamine jne). 

11. Hoolekogu esinaine küsib eelmises arutelus kuuldud tunnetustoa kohta, mis 

see on. Direktor tutvustab valla haridusstrateegiast tulenevat plaani, et me 

loome lasteaeda tunnetustoa, kuhu on koondatud tunnetusmängud ja 

võimalused tunnetustegevusteks, eraldumiseks üks ühele tegevuseks 

täiskasvanuga või väikese grupi tegevusteks. Arutasime, mis on 

tunnetustegevused (kõikidele meeltele), tuletasime meelde inimese meeled 

(nägemis-, kuulmis-, hastmis-, maitsmis- ja kompimismeel). Õpetajate esindaja 

tutvustas, et lasteaia töötajate seas on tehtud juba üleskutse koguda 

tunnetustoa jaoks looduslikku materjali ja taaskasutatavaid topse, karpe jne. 

12. Hoolekogu esinaine tõstatas teema - kooliminejad. Direktor räägib, et meie 

lasteaiast lähevad lapsed Padise ja Vasalemma kooli, kuidas lapsevanemad 

on otsustanud. Tunti huvi, kuidas mitte eesti koduse keelega lapsed koolis 

hakkama saavad, direktor ja õpetajate esindaja rääkisid erinevustest, mida ühe 

aasta eesti keeles õppinud lapsed kokkuvõtlikult kooli minnes oskasid ja mida 

kaks aastat eesti keeles õppinud lapsed sellel kevadel kokkuvõtlikult oskavad. 

Nenditi, et sõltumata kodusest keelest lapsed mängivad ja suhtlevad kenasti 

omavahel. 

13. Hoolekogu esinaine Anneli rõõmustas, et Pääsukese rühm sai kuivatuskapi. 

Direktor selgitas, et see võeti praegu tühjast rühmast.  

14. Direktor andis teada, et lasteaia sisehindamisaruanne on koostamisel. Ta 

saadab selle märtsis hoolekogu liikmetele e-postiga, siis võime teha koosoleku 

tehnikavahendite abil, et hoolekogu saaks aruande kooskõlastada. Hoolekogu 

liikmed olid sellega nõus. 

 

Koosolekut juhatas Anneli Pikkpõld.   Protokollis Sigrid Pukk. 


